
ZARZĄDZENIE NR 55/2023 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków  Zespołu Interdyscyplinarnego w Świerczach 

Na podstawie art.9 a ust.2,3,4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289, 535 i 1606) oraz Uchwały Rady Gminy Świercze nr 
294/XL/2023 z dnia 10 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Świerczach (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 8421), zarządza się, co  
następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

1) Magdalena Szulecka  - kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerczach; 

2) Justyna Kamińska- Melnicka  - specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Świerczach; 

3) Agata Idzkiewicz - specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerczach; 

4) Beata Leszkiewicz - członek Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  w Świerczach; 

5) Witold Młodziński  - dzielnicowy Posterunku Policji Powiatowej w Świerczach; 

6) Małgorzata Chełstowska  - pedagog w Szkole Podstawowej w Strzegocinie – (przedstawiciel oświaty); 

7) Marta Gołębiewska  - pedagog w Szkole Podstawowej w Świerczach – (przedstawiciel oświaty); 

8) Jolanta Gurzkowska – pielęgniarka w NZOZ „Medical-West” w Świerczach  (przedstawiciel ochrony 
zdrowia); 

9) Anna Kaźmierczak -  kurator w Sądzie Rejonowym w Pułtusku. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Świercze nr 61/2019 z dnia 22 października 2019 r.  w sprawie 
powołania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Świerczach ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie ze zm. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Świerczach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C00A97-EE0F-4F45-8A4C-385A8B376A15. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55/2023 WÓJTA GMINY ŚWIERCZE z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


